- Compromís de realitzar l’etiquetatge de les lluminàries. 

CATORZENA. GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

CONSTRUCCIONES ELECTRICAS, SA, a favor de l’Ajuntament de Cabrera de Mar, una garantia 

definitiva de 38.132,01 € (trenta-vuit mil cent trenta-dos euros amb un cèntim),  import equivalent al 

5% de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), mitjançant aval bancari, segons carta de 

pagament número 320250000460 de data 4 d’agost de 2025. 

QUINZENA. RÈGIM INTERIOR 

Seran drets i obligacions del contractista i de l’Ajuntament de Cabrera de Mar els establerts de forma